
• Odstraňuje bakterie, viry, plísně 
a nežádoucí pachy z textilií.

• Poradí si i se zbytky pracího 
prášku nebo s vodním kamenem.

• Neobsahuje chlór a ani jiné složky, 
které by mohly narušit vlákna 
textilií nebo jejich barvy. 

• Na prádle zanechá příjemnou 
vůni květů.

• Je vhodný pro bílé i barevné 
prádlo.

Dezinfekce na prádlo
s vůní bílých květů 
1,5 l

• Koncentrovaný prací gel 
s dezinfekčním účinkem, vystačí 
na 34 obvyklých pracích dávek.

• Velmi účinně prádlo pere, 
dezinfikuje, odstraňuje skvrny 
a ničí bakterie způsobující 
zápach.

• Neobsahuje chlór a ani jiné látky, 
které by mohly narušit vlákna 
textilií nebo jejich barvy. 

• Na prádle zanechá příjemnou 
vůni květů.

Dezinfekční prací gel
s vůní bílých květů
1,7 l

Prostředky
pro čisté
a svěží prádlo

139,90
Kč/ks
bez DPH

149,90
Kč/ks
bez DPH

309,90
Kč/ks
bez DPH

• Prostředek pro ošetření nesnadno 
pratelných tkanin jako jsou závěsy, koberce, 
pohovky, čalounění vozů apod. 

• Má trojí účinek, bakteriální, 
fungicidní a virucidní, odstraní 99,9 % 
mikroogranismů.

• Výrobek neobsahuje chlór a ani jiné 
látky, které by mohly narušit vlákna 
textilií nebo jejich barvy. 

• Má dezodorační účinek, odstraňuje 
zápach např. z cigaret, z vaření apod.

Dezodorační a dezinfekční
prostředek na tkaniny 500 ml

• Specialista pro boj s parazity v tkaninách 
jako jsou roztoči nebo štěnice. 

• Při správném použití odstraňuje 100 % 
nežádoucích a jinak těžko odstranitelných 
parazitů, zamezuje jejich rozmnožování 
a zároveň dezinfikuje.

• Nezpůsobuje skvrny a nezanecháv 
žádný zápach. 

• Vhodný pro ošetření matrací, koberců 
nebo jiných zátěžových tkanin. 

Prostředek pro� roztočům
300 ml

69,90
Kč/ks
bez DPH

č. 175712

99,90
Kč/ks
bez DPH

č. 175714

č. 175715
č. 174772

č. 175713

• Účinný prostředek na odstranění skvrn z textilií s dezinfekčním účinkem.
• Ničí mikroby z prádla, proniká až do vnitřku textilních vláken.
• Účinkuje již od prací teploty 20 °C. 
• Výrobek neobsahuje chlór a ani jiné látky, které by mohly narušit vlákna 

textilií nebo jejich barvy. 
• Je vhodný jak pro bílé tak i pro barevné prádlo.

Dezinfekční odstraňovač skvrn univerzální 450 g


	Stránka 2

